
 
 
 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA/ DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 
Zadavatel:  
Název zadavatele: Město Český Těšín 
se sídlem:  nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupena:  Karlem Kulou, starostou 
IČO/ DIČ:  00297437        
 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA/ DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace (dále také „ZD“), vztahující 
se k veřejné zakázce „Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně - dodávky“ zadávané dle ZZVZ. 
 
 
Dotaz uchazeče:  
 
Obracíme se na Vás, jako účastník zadávacího řízení, s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem 
„Veřejná zakázka: Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně – Dodávky část 1“ 
 
V souvislosti se zpracováním nabídky na výše uvedené VŘ požadujeme vysvětlení. 
 
Žádost o opravu: 
- Některé části u specifikace nelze otevřít. Prosíme o opravu zadávací dokumentace – specifikace např.: „zkrátit text“ - škola 
Hrabina SO01-102.4.1, atd., SO01-104.4.3.,4.,5.,6 
- Cenová nabídka by poté nemohla odpovídat Vámi požadovanému sortimentu, který si žádáte. 
 
Za Vaši odpověď a kladné vyřízení děkujeme. 
 
 
Vyjádření zadavatele: 

Všechny části dokumentace lze otevřít, problém může nastat, pokud je ZIP soubor rozbalován nebo otevírán v hluboko 
zanořených adresářích (například z plochy ve Windows). Nativní systémová aplikace Windows na extrahování ZIP souborů je 
omezena systémovým parametrem délky adresy. Tato chyba je způsobena výchozím omezením souborového systému 
Windows, protože pro danou cestu k souboru v operačním systému je limit 260 znaků. 

Řešením je extrahovat ZIP archiv do kořenového adresáře jednotky (např. C:\ nebo D:\). Jednodušší cesta sníží počet znaků a 
pomůže úspěšně extrahovat soubor ZIP. Případně je možné použít archivační program třetí strany, jako je 7-ZIP nebo WinRAR. 
Tyto programy nemají limit 260 znaků a mohou pomoci úspěšně extrahovat soubory ZIP s dlouhými názvy. 

Protože archivace dokumentace byla provedena na operačním systému macOS, tak doprovodně vytvořenou složku 
„__MACOSX“ je potřeba ignorovat, není totiž součásti této dokumentace. Tato složka je automaticky vytvořena pomoci 
macOS a je viditelná i v operačním systému Windows. Tato složka nemá pro operační systém Windows žádný význam, je určena 
pouze pro macOS (adresář v tomto systému je nastaven jako skrytý). 

 

Zadavatel s ohledem na poskytnuté vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace  
neprodlužuje  

lhůtu pro podání nabídky. 
 
 
V Ostravě dne 07. 02. 2024 
 

Ing. Jiří Kovačík (mumandi s. r. o.)           
osoba pověřená výkonem zadavatelských činností       

 
 
Příloha: 
Bez příloh 


		2024-02-07T07:44:53+0100
	Ing. Jiří Kovačík




